
 

 

UCHWAŁA NR LIX/ 893 /2023 

RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463 i 1688); art. 212, 239 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270, 497, 1273 i 1407), Rada Miasta i Gminy Kórnik uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI/777/2022 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 28 grudnia 2022r. w sprawie uchwały 

budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2023 rok, zmienionej uchwałami Nr LII/780/2023 z dnia 25 stycznia 

2023r., LIII/796/2023 z dnia 22 lutego 2023r., LIV/814/2023 z dnia 29 marca 2023r., LV/833/2023 z dnia 

26 kwietnia 2023r., LVI/846/2023 z dnia 31 maja 2023r., LVII/859/2023 z dnia 28 czerwca 2023r., 

LVIII/879/2023 z dnia 30 sierpnia 2023r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty 279.122.421,17 zł o kwotę 

8.934.208,76 zł do kwoty 288.056.629,93 zł, dokonuje się zmiany w poszczególnych pozycjach dochodów 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

1) zwiększa się dochody bieżące gminy z kwoty 254.883.255,45 zł o kwotę 8.900.583,76 zł do kwoty 

263.783.839,21 zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe gminy z kwoty 24.239.165,72 zł o kwotę 33.625,00 zł do kwoty 

24.272.790,72 zł, 

2. w § 2 ust. 1 uchwały zmniejsza się wydatki budżetu gminy z kwoty 365.562.589,34 zł o kwotę 

12.658.526,52 zł do kwoty 352.904.062,82 zł, dokonuje się zmiany w poszczególnych pozycjach wydatków 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

1) zmniejsza się wydatki bieżące z kwoty 266.804.332,55 zł o kwotę 6.605.244,95 zł do kwoty 

260.199.087,60 zł 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe z kwoty 98.758.256,79 zł o kwotę 6.053.281,57 zł do kwoty 

92.704.975,22 zł 

3. w § 2 ust. 2 pkt 3) uchwały zmniejsza się wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp z kwoty 10.368.291,84 zł o kwotę 1.328,52 zł do kwoty 

10.366.963,32 zł 

4. w § 3 uchwały zmniejsza się deficyt budżetu z kwoty 86.440.168,17 zł o kwotę 21.592.735,28 zł do 

kwoty 64.847.432,89 zł zostanie sfinansowany przychodami z emisji obligacji, pożyczką, niewykorzystanymi 

środkami pieniężnymi i nadwyżką z lat ubiegłych oraz wolnymi środkami zgodnie z załącznikiem Nr 3 

5. w § 4 uchwały przychody budżetu zmniejsza się z kwoty 91.448.168,17 zł o kwotę 21.592.735,28 zł do 

kwoty 69.855.432,89 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 października 2023 r.

Poz. 8868



6. w § 6 uchwały zmniejsza się limit zobowiązań z kwoty 53.301.877,22 zł o kwotę 21.955.000,00 zł do 

kwoty 31.346.877,22 zł, w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 5.000.000,00 zł 

7. w § 7 pkt 2 uchwały zwiększa się rezerwę celową na wydatki bieżące w oświacie i funkcjonowanie 

żłobka z kwoty 1.489.771,23 zł o kwotę 108.742,00 zł do kwoty 1.598.513,23 zł 

8. w § 7 pkt 4 uchwały zmniejsza się rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne z kwoty 1.626.211,48 zł 

o kwotę 26.000,00 zł do kwoty 1.600.211,48 zł 

9. w § 8 uchwały dokonuje się zmiany załącznika Nr 4 i nadaje się mu brzmienie jak w załączniku Nr 4 do 

niniejszej uchwały 

10. w § 9 pkt 2 uchwały zwiększa się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych z kwoty 

14.749.809,52 zł o kwotę 80.711,48 zł do kwoty 14.830.521,00 zł dokonuje się zmiany w poszczególnych 

pozycjach dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały 

11. w § 11 uchwały zwiększa się dochody z tytułu opłaty za gspodarowanie odpadmi komunalnymi z kwoty 

17.027.855,00 zł o kwotę 870.000,00 zł do kwoty 17.897.855,00 zł i przeznacza się na wydatki związane 

z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

12. w § 13 ust. 2 uchwały zmienia się treść załącznika Nr 7 do uchwały budżetowej i dokonuje się zmiany 

w poszczególnych pozycjach zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 

   
Przewodniczący 

 Rady Miasta i Gminy Kórnik 

(-) Adam Lewandowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8868



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8868



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8868



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8868



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8868



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8868



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8868



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8868



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8868



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8868



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8868



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8868



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8868



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8868



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8868



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8868



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8868



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 8868



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 8868


		2023-10-09T11:20:03+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




